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dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Sukcesywne dostawy materiałów eksploatacyjnych do 
aparatury medycznej, sprawa nr CLO/ZP/70/2022 

  

Pakiet 11 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie kleszczyków o średnicy 2,8 mm i  szerokości rozwarcia 
łyżeczek 8,9 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie kleszczyków o długości miseczki 4,0 mm, szerokość 
miseczki 2,4 mm, rozwarcie łyżeczki 8,0 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 

Pytanie 3: 
Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie ustników o szerokości 27 mm, wysokość 22 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 

Pytanie 4: 
Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 120 cm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 

Pytanie 5: 
Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 2500 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 

Pytanie 6: 
Czy Zamawiający w pozycji 7 i 8 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy drutu w zakresie 0,24 mm – 0,3 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 

 



 

 
 

 
Pytanie 7: 
Czy Zamawiający w pozycji 7 i 8 dopuści zaoferowanie pętli multifilamentowych, o średnicy drutu 0,33 mm 
dających możliwość cięcia na zimno i na gorąco, długość 240 cm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
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